
 

Fecha 
documento: 2022-10-19 Fecha de Vencimiento: 2022-10-19

Con Destino:       47395825-5 YADIRA ESCOBAR HEREDIA

N.I.T: 47395825-5 Teléfonos: Ciudad:

Dirección:  
Entregado 
por:

WILMER MENDEZ Forma de
pago

Salida MP
a Costo

Por concepto 
de: SALIDA DE ALMACÉN SAMC-MHC-006 2022 CONTRATO N° 110.10.01-180 DE 2022

Ite
m Descripción Cant

U
Medid

a
Valor Unitario IVA Total

1 KIT DE ROPA DEPORTIVA
CAMIBUSO EN TELA

LACOSTE TIPO POLO,
SUDADERA EN TELA

IMPERMEABLE CON DOS
BOLSILLOS, GORRA Y

MORRAL EN LONA
POLIESTER, TODO

DEBIDAMENTE MARCADOS
CON LOGOS Y NOMBRES

DEL MUNICIPIO

30 UND.

$212.000,00

0%

$6.360.000,00
2 MUGS PERSONALIZADO

CON CAPACIDAD DE 325 CC,
MATERIAL CERÁMICO LOGOS

DE LA ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

450 UND.

$17.250,00

0%

$7.762.500,00

SON: Catorce Millones Ciento Veintidos Mil
Quinientos Pesos

SUBTOTAL
$14.122.500,00

DESCUENTO 0
Firma IVA $0,00

SALIDA DE ALMACEN No

2022101900034
HATO COROZAL

Nit 800012638-2



 

Responsable: RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $14.122.500,00

SALIDA DE ALMACEN No

2022101900034
HATO COROZAL

Nit 800012638-2


