



HATO COROZAL

Nit 800012638-2

SALIDA DE ALMACEN No  
2022101900034

Fecha documento:	2022-10-19	Fecha de Vencimiento:	2022-10-19
Con Destino:	47395825-5 YADIRA ESCOBAR HEREDIA		
N.I.T:	47395825-5	Teléfonos:	
Dirección:		Entregado por:	WILMER MENDEZ
Por concepto de:	<b>SALIDA DE ALMACÉN SAMC-MHC-006 2022 CONTRATO N° 110.10.01-180 DE 2022</b>		

Item	Descripción	Cant	U Medida	Valor Unitario	IVA	Total
1	KIT DE ROPA DEPORTIVA CAMIBUSO EN TELA LACOSTE TIPO POLO, SUDADERA EN TELA IMPERMEABLE CON DOS BOLSILLOS, GORRA Y MORRAL EN LONA POLIESTER, TODO DEBIDAMENTE MARCADOS CON LOGOS Y NOMBRES DEL MUNICIPIO	30	UND.	\$212.000,00	0%	\$6.360.000,00
2	MUGS PERSONALIZADO CON CAPACIDAD DE 325 CC, MATERIAL CERÁMICO LOGOS DE LA ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL	450	UND.	\$17.250,00	0%	\$7.762.500,00
<b>SON:</b>	<b>Catorce Millones Ciento Veintidos Mil Quinientos Pesos</b>			<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$14.122.500,00</b>	
				<b>DESCUENTO</b>	<b>0</b>	
Firma				<b>IVA</b>	<b>\$0,00</b>	



HATO COROZAL  
Nit 800012638-2

SALIDA DE ALMACEN No  
**2022101900034**

Responsable:		RETEFUENTE	0
		RETEIVA	0
		RETEICA	0
Recibido Por:		<b>TOTAL DEL DOCUMENTO</b>	<b>\$14.122.500,00</b>